РЕШЕНИЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Тяжинский муниципальный район
Совет народных депутатов
Ступишинского сельского поселения

от 28.03.2019г.             №95
	О внесение изменений в решение №86  от 17.12.2018 «О бюджете Ступишинского сельского поселения на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	В целях приведения решения Совета народных депутатов Ступишинского сельского поселения от 17.12.2018г. № 86  «О бюджете Ступишинского сельского поселения на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов» в соответствии с требованиями действующего бюджетного законодательства Российской Федерации, Совет народных депутатов Ступишинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
Внести изменения в решение Совета народных депутатов Ступишинского сельского поселения от 17.12.2018г № 86 «О бюджете Ступишинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующего содержания:

      1.1 Приложение №  по распределению бюджетных ассигнований бюджета Ступишинского сельского поселения  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов  на 201.98 год и  плановый период 2020 и 2021 годов изложить в новой редакции,  согласно приложению №  к настоящему решению.
      1.2.Приложение № 2 по распределению бюджетных ассигнований бюджета Ступишинского сельского поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов изложить в новой редакции,  согласно приложению № 2 к настоящему решению.
     1.3.Приложение № 3 по ведомственной структуре расходов на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов изложить в новой редакции,  согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте Администрации Ступишинского сельского поселения Тяжинского района.

      3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам и финансам  Вахрушеву Ю.В..

Председатель Совета народных депутатов
Ступишинского сельского поселения                                           А.В.Иванов

 Глава Ступишинского сельского поселения                                А.В.Иванов